diperbolehkan mengambil alih sumber pendapatan desa yang telah 

dimiliki dan dikelola oleh desa. Tanah kas desa, bangunan desa yang 

dikelola desa, dan aset milik desa lainnya merupakan aset desa yang 

dikelola. 

Perkiraan pendapatan Kalurahan Srimulyo Tahun Anggaran 2025 

sebesar Rp. 831.582.000. (delapan ratus tiga puluh satu juta lima ratus 

delapan puluh dua ribu rupiah) 

Berdasarkan Peraturan Bupati Seruyan Nomor 30 Tahun 2022, 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (APBDes) untuk Desa 

Tumbang Setawai pada tahun anggaran 2022 adalah sebagai berikut: 

 Pendapatan: Rp601.860.000 

 Belanja: Rp671.053.000